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Processo nº 23000.017369/2021-90 

 

PERGUNTA 1  

 

“Os serviços serão executados em parcela única?” 

 

RESPOSTA 1  

 

“Os serviços deverão ser executados conforme definido no Item 6 - Modelo de Execução 

do contrato e item 7.2 do termo de referência.” 

 

PERGUNTA 2 

 

“Qual o prazo para a empresa contratada apresentar os profissionais que irão executar os 

serviços?” 

 

RESPOSTA 2  

 

“Os marcos de entrega e execução dos serviços estão definidos no Item 7.2 do Termo de 

Referência.” 

 

PERGUNTA 3 

 

“Será exigido preposto exclusivo para o contrato?” 

 

 

RESPOSTA 3 

 

“Não há necessidade de preposto exclusivo, entretanto o mesmo deverá responder 

prontamente a qualquer questão contratual sempre que solicitado.” 

 

 

PERGUNTA 4 

 

“O papel de preposto pode ser exercido por um dos profissionais elencados para a 

execução dos serviços?” 

 

RESPOSTA 4 

 

“Sim, poderá ser exercido.” 

 

PERGUNTA 5 

 

“A empresa contratada poderá executar os serviços fora de horário comercial?” 

 

RESPOSTA 5 

 

“Sim, os serviços poderão ser executados fora do horário comercial, conforme ID 3 do 

Apêndice 01 Requisitos e Especificações Técnicas da Solução: Itens 1, 2 e 3 do Termo 

de Referência.” 

 

ESCLARECIMENTO 5 – PREGÃO 3/2023 



PERGUNTA 6 

 

“Será disponibilizado local para armazenamento dos equipamentos?” 

 

RESPOSTA 6 

 

“Sim, será disponibilizado local para armazenamento dos equipamentos” 

 
 

 

Atenciosamente. 

 

 
 

 

TELIANA MARIA LOPES BEZERRA 

Pregoeira 

 
 
 

 

 


